

TOUKOFEST

HIPPOS, JYVÄSKYLÄ

TOUKOFEST 2018 – viesti yhteistyötahoille vko 51

#UNELMIEN TOUKOFEST – IDEOINTIA KEHITTÄMISTREFFEILLÄ 17.1.2018

Toukofest tapahtumana on palvellut vuosia monenlaisia kävijöitä ja toivottavasti myös teitä yhteistyökumppaneita. Tahdomme että Toukofest vastaa myös tulevaisuudessa tarpeeseen ja avoimin mielin otamme kaikki kehittämisideat vastaan.

Unelmien Toukofestiä päästäänkin rakentamaan ns. Kehittämistreffeillä, josta mainitsin edellisessä viestissä. Siirrämme kehittämistreffit kuitenkin nyt viikon eteenpäin, **keskiviikolle 17.1.2018**. Samana päivänä järjestetään Jyväskylän päivien suunnittelupalaveri Hippoksella. Näiden kahden tapahtuman sisällöissä on paljon samaa, joten on varmasti hyvä hyödyntää nousevia ideoita kumpaankin tapahtumaan.

Ilmoittelen vielä lähempänä tarkempaa kellonaikaa ja paikkaa sekä lähetän ilmoittautumislinkin. Jyväskylän päivien suunnittelupalaveri pidetään klo 13-15, joten Toukofestinkin osuuteen pureudutaan mahdollisesti jo tuossa yhteydessä sekä myöhemmin noin klo 15-18 välillä, jotta vapaaehtoiset järjestöjen ja seurojen edustajat pääsevät mukaan.

Litteenä myös edellinen viesti, jos se ei jostain syystä tullut perille ☺

NUORTEN OSALLISTAMINEN JA VAIKUTTAMISEN EDISTÄMINEN

Kehittämistreffeillä kerromme millaisia toiveita ja ideoita Toukofestille on kertynyt opettajien suunnalta, unohtamatta tietenkään nuorten itsensä toiveita ja tarpeita. Järjestötoimintaa sekä erilaisten lajien kokeilua ja harrastusmahdollisuuksien esittelyä halutaan edelleen vahvasti mukaan tapahtumaan. Toisaalta myös päivän polttaviin asioihin pureutuminen esim. päättäjien, virkamiesten tai poliisin kanssa kiinnostaa.

Nuorten osallistaminen ja vaikuttaminen tulee edelleen olemaan vahvasti mukana myös Toukofestissä. Kehittämistreffeillä kerromme, miten Toukofestin taustataho Nuorten Keski-Suomi ry edistää nuorten äänen kuulumista maakuntauudistuksessa ja tulevassa maakuntahallinnossa. Facebook-sivullamme linkitämme tähänkin asiaan liittyviä blogikirjoituksia ja uutisia. <https://www.facebook.com/nuortenkeskisuomi.fi>

Myös järjestämässämme Nuorten kyvyt ja ääni esiin -juhlassa on nuorten aktiivisuus ja sen edistäminen on esillä. Nyt onkin aika miettiä, ketkä olisivat palkitsemisen arvoisia, juhlassa palkitaan myös vuoden 2017 Nuorisoteko! Käy lukemassa lisää ja ilmianna sopivat henkilöt / tahot ☺ <http://www.nuortenkeskisuomi.fi/palkitsemisjuhla/ilmianna-nuori-tsemppari-aikuinen-tsemppaaja-tai-nuorisoteko/>

Toukofestin tekijäjoukko toivottaa oikein rentouttavaa joulun aikaa kaikille!